
R A A D S B E S L U I T 
1 6 R . 0 0 2 9 6 

İ 3 -O 

3 F i 16R.00296 
gemeente 

W O E R D E N 

Agendapunt: 12 

Onderwerp: Herinrichting Rijnstraat 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 21 juni 2016 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. Het college de opdracht te geven de Rijnstraat aan weerszijden fysiek af te sluiten door 
middel van een dynamische paal, maar uitsluitend tijdens specifieke momenten zoals 
opgenomen in dit voorstel en het treffen van aanvullende maatregelen om de winkels in de 
binnenstad bereikbaar te houden voor diverse groepen. 

2. Een krediet beschikbaar te stellen van ê 65.000,- voor de dynamische afsluiting van de 
oostzijde van de Rijnstraat en deze kosten te dekken uit de Algemene Reserve. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerdernn zijn 

openbare vergadering, gehouden op 30 juni 2016^7 


